
CONSEJO DE LA MAGISTRATURA
 

ADMINISTRACION GENERAL
 

LICITACION PUBLICA N° 166/10
 
La Administración General del Poder Judicial de la Nación comunica la apertura de las

ofertas para la Licitación Pública N° 166/10.
Objeto: Contratar la adquisición, configuración e instalación del equipamiento para la

realización  de  grabaciones  de  audio  y  video,  con  destino  a  las  distintas  Salas  de
Audiencias de los Tribunales Orales Federales y Nacionales de Capital Federal e interior
del país.
Valor del pliego: Pesos dos mil ochocientos cincuenta y uno con ochenta centavos ($

2.851,80).
Venta  y  Retiro  de  Pliegos:  Dirección  General  de  Administración  Financiera  -

Departamento de Compras, sito en Sarmiento 877, 6° piso. Capital Federal, de lunes a
viernes, de 8.30 hs. a 12.30 hs.
Para mayor información: web: www.pjn.gov.ar
Plazo de Consultas y Visitas: Hasta el día 23 de junio de 2010 inclusive, a través de la

Dirección General de Tecnología, Libertad 731, 8° piso. Capital Federal, en el horario de 8
a 15 hs. Tel: 011-4370-4902.
Lugar, fecha y hora de la Apertura: Sarmiento 877, 1° Subsuelo, Capital Federal. El día 8

de Julio de 2010 a las 11.00 horas.
$ 120                    101162                    May. 28 Jun. 8

________________________________________________________
 

COMUNA DE SALTO GRANDE
 

LICITACION PUBLICA
 
La Comuna de Salto Grande llama a Licitación Pública por el término de 10 (diez) días

hábiles para la adquisición de los siguientes materiales: 500 (quinientas) bolsas de cal y
500 (quinientas) toneladas de triturado basáltico 0/20 milímetros de diámetro.
Los pliegos se podrán adquirir en el Edificio Comunal de Lunes a Viernes de 8 a 12

horas.
Las ofertas deberán ser presentadas hasta las 12.30 horas del día 17 de Junio de 2010,

en este Edificio Comunal.
La apertura de sobres se llevará a cabo el mismo día, hora y lugar, mencionados en el

párrafo anterior.
$ 150                    101226                    May. 28 Jun. 10

__________________________________________
 

 


